АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЕССЕНТУКИ

Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.12.2018 г. Ессентуки № 1694

О признании утратившими силу
некоторых постановлений
администрации города Ессентуки

В связи с принятием постановления администрации города Ессентуки

от 19 сентября 2018 года «О стоимости услуг по погребению на территории

городского округа город-курорт Ессентуки», на основании статей 51, 80

Устава муниципального образования городского округа город-курорт

Ессентуки Ставропольского края, администрация города Ессентуки

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации города

Ессентуки от 29 марта 2016 года № 434 «О стоимости услуг по погребению

на территории городского округа город-курорт Ессентуки».

2. Признать утратившим силу постановление администрации города

Ессентуки от 14 ноября 2017 года № 1543 «О внесении изменений в

постановление администрации города Ессентуки от 29 марта 2016 года «О

стоимости услуг по погребению на территории городского округа город-

курорт Ессентуки».

3. Отделу по организационным и кадровым вопросам администрации

города Ессентуки (А.Н. Легецкий) разместить настоящее постановление на

официальном сайте администрации города Ессентуки и Думы города

Ессентуки в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

 4. Общему отделу администрации города Ессентуки (Н.А. Жучкова)

довести до сведения заинтересованных лиц настоящее постановление.

garantf1://26006801.0/

2

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

первого заместителя главы администрации города Ессентуки

Герасимова Е.В.

6. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава города Ессентуки                                                                 А.Ю.Некристов

__________________________________________________________________
Проект вносит Управление жилищно-коммунального хозяйства
администрации города Ессентуки

Начальник управления
жилищно-коммунального хозяйства
администрации города Ессентуки                                   Ю.В.Джигарханова

Проект визируют:

первый заместитель главы
администрации города Ессентуки                                      Е.В.Герасимов

управляющий делами
администрации города Ессентуки                                   Н.Н.Попова

заведующий отделом правового
обеспечения администрации
города Ессентуки                                      Д.В.Красковский

исполняющая обязанности
заведующего общим отделом
администрации города Ессентуки                                                    Н.А.Жучкова

Проект подготовлен
старшим юрисконсультом отдела
реформирования ЖКХ и работы
с населением Управления ЖКХ
администрации города Ессентуки                                                   В.А. Баламута